
1 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

OPĆINSKO IZBORNO 

POVJERENSTVOOPĆINE MARUŠEVEC 

 

Na temelju članka 75. stavak 2. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici – 

integralna verzija,Ur.broj 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine,Općinsko izborno povjerenstvoOpćine 

Maruševecna sjednici održanoj 25. studenoga 2020. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

O KONAČNIM I SLUŽBENIM REZULTATIMA IZBORA ZA 

PREDSJEDNIKA I POTPREDSJEDNIKE OPĆINSKE ORGANIZACIJE HDZ-a, ČLANOVIMA 

OPĆINSKOG ODBORA I ČLANOVIMA IZASLANICIMA OPĆINE MARUŠEVEC 

 

I. 

Općinsko izborno povjerenstvo HDZ-a Općine Maruševec utvrđuje i objavljuje konačne i službene rezultate 

izbora za predsjednika i potpredsjednike Općinske organizacije Hrvatske demokratske zajednice, Općine 

Maruševec,održanih 22. studenoga 2020. godine. 

 

II. 

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim je prema 

biračkom popisu upisano 278članova HDZ-a s biračkim pravom (birača), glasovanju pristupilo 80 članova 

HDZ-a odnosno 28,77%. 

 

III. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor predsjednika OO HDZ-a glasovalo je 80 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 74odnosno 92,50% 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 6odnosno 7,50 % 

 

Kandidati za predsjednika HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. SNJEŽANA CERJAN, mag.iur. 74 glasova odnosno 92,50% 

 

IV. 

Prema broju glasačkih listića za izbor potpredsjednika OO HDZ-a glasovalo je 80 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 79  odnosno 98,75% 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 1odnosno 1,25% 

 

Kandidati za potpredsjednike OO HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. MARKO JURINJAK, 56 glasova  

2. DRAGUTIN KIŠIĆ, 75 glasova 

                                             



2 

                                                                                          V. 

 

Utvrđuje se da su za članove Općinskog odbora HDZ-a Općine Maruševec izabrani: 

1. Branka Šaško 

2. Dražen Šimunić  

3. Slavko Cerjan 

4. Jadranka Beneta 

5. Maria Možanić Kolenko 

6. Dorotea Bosak 

7. Zlatko Đula 

8. Vladimir Kolarić 

9. Melanija Herceg 

10. Josip Martinčević  

11. Ema Mihin 

                                                                                         VI. 

 

Utvrđuje se da su za članove izaslanike na skupštinu županijske organizacije HDZ-a izabrani: 

1. Dražen Šimunić 

2. Branka Šaško 

3. Vladimir Kolarić 

4. Marko Jurinjak 

5. Jadranka Beneta 

6. Snježana Cerjan  

VII. 

Utvrđuje se i objavljuje da je za predsjednika Općinske organizacije HDZ-a Općine Maruševec izabrana 

SNJEŽANA CERJAN, mag.iur. 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za potpredsjednike Općinske organizacije HDZ-a Općine Maruševec izabrani: 

1. MARKO JURINJAK 

2. DRAGUTIN KIŠIĆ 

 

VIII. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici ŽO HDZ-a Varaždinske županije www.hdzvz.com 

U Maruševcu, 25. studenoga 2020. godine 

 

Predsjednik 

Općinskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Općine Maruševec 

 


